
1 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 27,650 27,650 27,750 83,050

2 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 26,900 27,500 28,000 82,400

3 Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 27,250 26,950 27,500 81,700

4 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 27,200 27,050 27,100 81,350

5 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 26,750 27,050 27,450 81,250

6 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 26,850 27,100 26,950 80,900

7 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 27,100 26,750 26,850 80,700

8 Eger Neumann János Gimnázium 26,000 27,200 27,400 80,600

9 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 26,500 27,350 26,650 80,500

10 Szekszárd Garay János Gimnázium 27,100 26,400 25,150 78,650

11 Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 25,600 25,350 24,450 75,400

Budapest, 2022. február 27.
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Debrecen

Vezető:

Vozáry Janka 8,200 9,050 8,800 26,050

Gudor Georgina 8,900 7,000 8,950 24,850

Rózsa Evelin 8,800 8,100 9,150 26,050

Marsi Sára 9,050 9,250 9,150 27,450

Urr Boglárka 9,200 9,150 9,300 27,650

Rácz Eszter 9,400 9,250 9,300 27,950

Össz: 27,650 27,650 27,750 83,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Pécs

Vezető:

Weiling Janka Erzsébet 8,200 8,700 8,900 25,800

Szabó Luca 8,500 8,800 9,150 26,450

Istók Janka 8,950 9,050 9,200 27,200

Fülöp Kitti Mariann 8,850 9,250 9,400 27,500

Huba Liána Lorka 9,100 9,200 9,200 27,500

Lázár Fanni 8,750 8,050 9,400 26,200

Össz: 26,900 27,500 28,000 82,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Szombathely

Vezető:

Praefort Panni 8,750 8,600 8,650 26,000

Foki Laura 8,750 8,650 8,950 26,350

Osbáth Flóra 9,000 8,900 8,900 26,800

Boros Abigél 9,000 9,000 9,200 27,200

Joó Luca 8,850 9,050 9,350 27,250

Pápai Alexandra 9,250 8,750 8,800 26,800

Össz: 27,250 26,950 27,500 81,700

Budapest, 2022. február 27.

Antal Mária

Debreceni SZC Vegyipari Technikum

Futó Éva

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll.

Kiricsi Berill

Nagy Lajos Gimnázium

Össz.Név:

leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Miskolc

Vezető:

Szabó Csenge 8,650 8,800 8,750 26,200

Fekete Vanda 8,750 8,850 8,950 26,550

Nagy Flóra 8,750 8,900 8,800 26,450

Hallai Petra Zoé - 7,500 9,000 16,500

Tóth Zita Kíra 9,150 8,750 8,850 26,750

Magyar Virág 9,300 9,300 9,150 27,750

Össz: 27,200 27,050 27,100 81,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 13 Békéscsaba

Vezető:

Schmidt Regina 8,800 8,850 9,050 26,700

Szunyog Hanna 8,700 8,800 9,050 26,550

Marton Virág Melitta 8,600 8,950 9,150 26,700

Harmati Laura 9,250 9,250 9,250 27,750

Össz: 26,750 27,050 27,450 81,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Kecskemét

Vezető:

Tantó Vivien 8,400 8,800 8,750 25,950

Jámbor Vivien 9,100 9,100 9,150 27,350

Sópajti Jázmin 9,350 9,200 9,050 27,600

Össz: 26,850 27,100 26,950 80,900

Budapest, 2022. február 27.

Borbély Péterné

Diósgyőri Gimnázium

Maczák Adrienn

Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn.

Petrás Barbara

Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Dunaújváros

Vezető:

Márton Annamária 8,000 8,400 8,300 24,700

Pletser Laura Lotti 7,600 8,600 8,450 24,650

Bebesi Dorottya Zsanka 8,150 8,800 8,550 25,500

Csökmei Réka 8,750 8,700 8,450 25,900

Árva Gréta 9,200 8,700 8,950 26,850

Halász Dóra Szimonetta 9,150 9,250 9,350 27,750

Össz: 27,100 26,750 26,850 80,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 14 Eger

Vezető:

Szarvas Brigitta 7,800 7,750 8,800 24,350

Reusz Réka 6,500 8,850 9,100 24,450

Soós Liliána 9,000 9,100 9,150 27,250

Sáfrány Sára 9,200 9,250 9,150 27,600

Össz: 26,000 27,200 27,400 80,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Békéscsaba

Vezető:

Győri Virág 8,650 8,100 8,450 25,200

Szendrei Lili 8,600 8,950 8,700 26,250

Kindli Kitti 8,900 9,350 8,950 27,200

Szigeti Laura Gabriella 8,950 9,050 9,000 27,000

Lipcsei Luca Laura 0,000 8,200 7,200 15,400

Össz: 26,500 27,350 26,650 80,500

Budapest, 2022. február 27.

Árgyelán Dominika, Kiss Balázs

Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn.

Katona-Mező Ildikó, Gál Péterné

Neumann János Gimnázium

Zsilinszki Tünde

Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 9 Szekszárd

Vezető:

Tubák Beáta 8,800 8,600 7,550 24,950

Szabó Jázmin 8,850 8,900 8,650 26,400

Boskó Lara 9,000 8,800 7,800 25,600

Vajda Ingrid 9,250 8,700 8,700 26,650

Össz: 27,100 26,400 25,150 78,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Budapest X.

Vezető:

Mészáros-Kottán Ida 8,600 7,750 7,850 24,200

Pálinkás Petra 8,100 8,350 7,900 24,350

Katona Bianka 8,200 8,400 8,350 24,950

Lénárt Olívia 8,050 6,400 8,050 22,500

Onodi Blanka 8,000 8,500 8,000 24,500

Szél Vivien 8,800 8,450 8,050 25,300

Össz: 25,600 25,350 24,450 75,400

Budapest, 2022. február 27.

Csirzó Zoltán

Garay János Gimnázium

Bardóczky Anna

Kőbányai Szent László Gimn.
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1 Szollár Sára Tünde Fonyód Mátyás Király Gimnázium 9,200 9,350 9,450 28,000
2 Matvejeva Melissza Hatvan Egyházmegyei Iskolák Főhatósága 9,400 9,350 9,200 27,950
2 Rácz Eszter Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,400 9,250 9,300 27,950
4 Jánosik Adél Siófok Siófoki Perczel Mór Gimn. és Kollégium 9,300 9,200 9,400 27,900
5 Halász Dóra Szimonetta Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 9,150 9,250 9,350 27,750
5 Magyar Virág Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,300 9,300 9,150 27,750
5 Harmati Laura Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 9,250 9,250 9,250 27,750
8 Urr Boglárka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,200 9,150 9,300 27,650
9 Sáfrány Sára Eger Neumann János Gimnázium 9,200 9,250 9,150 27,600
9 Sópajti Jázmin Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,350 9,200 9,050 27,600

11 Szollár Lídia Fonyód Mátyás Király Gimnázium 9,100 9,100 9,300 27,500
11 Fülöp Kitti Mariann Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 8,850 9,250 9,400 27,500
11 Huba Liána Lorka Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,100 9,200 9,200 27,500
14 Marsi Sára Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,050 9,250 9,150 27,450
15 Sára Bernadett Hatvan Bajza József Gimnázium 9,500 8,900 9,000 27,400
16 Jámbor Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,100 9,100 9,150 27,350
17 Joó Luca Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,850 9,050 9,350 27,250
17 Soós Liliána Eger Neumann János Gimnázium 9,000 9,100 9,150 27,250
19 Kindli Kitti Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,900 9,350 8,950 27,200
19 Istók Janka Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 8,950 9,050 9,200 27,200
19 Boros Abigél Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,000 9,000 9,200 27,200
22 Szigeti Laura Gabriella Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,950 9,050 9,000 27,000
23 Árva Gréta Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 9,200 8,700 8,950 26,850
24 Pápai Alexandra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,250 8,750 8,800 26,800
24 Osbáth Flóra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,000 8,900 8,900 26,800
26 Tóth Zita Kíra Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,150 8,750 8,850 26,750
27 Schmidt Regina Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,800 8,850 9,050 26,700
27 Marton Virág Melitta Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,600 8,950 9,150 26,700
29 Vajda Ingrid Szekszárd Garay János Gimnázium 9,250 8,700 8,700 26,650
30 Fekete Vanda Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,750 8,850 8,950 26,550
30 Szunyog Hanna Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,700 8,800 9,050 26,550
32 Szabó Luca Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 8,500 8,800 9,150 26,450
32 Nagy Flóra Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,750 8,900 8,800 26,450
34 Szabó Jázmin Szekszárd Garay János Gimnázium 8,850 8,900 8,650 26,400
35 Foki Laura Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,750 8,650 8,950 26,350
36 Szendrei Lili Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,600 8,950 8,700 26,250
37 Szabó Csenge Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,650 8,800 8,750 26,200
37 Lázár Fanni Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 8,750 8,050 9,400 26,200
39 Benyovszky Nikoletta Hatvan Bajza József Gimnázium 9,250 8,100 8,750 26,100
40 Vozáry Janka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 8,200 9,050 8,800 26,050
40 Rózsa Evelin Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 8,800 8,100 9,150 26,050
42 Praefort Panni Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,750 8,600 8,650 26,000
43 Tantó Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 8,400 8,800 8,750 25,950
44 Csökmei Réka Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,750 8,700 8,450 25,900
45 Weiling Janka Erzsébet Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 8,200 8,700 8,900 25,800
46 Király Liliána Abony Kinizsi Pál Gimnázium 9,000 8,450 8,200 25,650
47 Boskó Lara Szekszárd Garay János Gimnázium 9,000 8,800 7,800 25,600
48 Bebesi Dorottya Zsanka Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,150 8,800 8,550 25,500
49 Szél Vivien Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,800 8,450 8,050 25,300
50 Győri Virág Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,650 8,100 8,450 25,200
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51 Katona Bianka Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,200 8,400 8,350 24,950
51 Tubák Beáta Szekszárd Garay János Gimnázium 8,800 8,600 7,550 24,950
53 Gudor Georgina Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 8,900 7,000 8,950 24,850
54 Márton Annamária Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,000 8,400 8,300 24,700
55 Pletser Laura Lotti Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 7,600 8,600 8,450 24,650
56 Onodi Blanka Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,000 8,500 8,000 24,500
57 Reusz Réka Eger Neumann János Gimnázium 6,500 8,850 9,100 24,450
58 Pálinkás Petra Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,100 8,350 7,900 24,350
58 Szarvas Brigitta Eger Neumann János Gimnázium 7,800 7,750 8,800 24,350
60 Mészáros-Kottán Ida Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,600 7,750 7,850 24,200
61 Móricz Virág Abony Kinizsi Pál Gimnázium 7,750 7,100 7,950 22,800
62 Lénárt Olívia Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,050 6,400 8,050 22,500
63 Hallai Petra Zoé Miskolc Diósgyőri Gimnázium - 7,500 9,000 16,500
64 Lipcsei Luca Laura Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 0,000 8,200 7,200 15,400


